[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         19.05.2020  №192
Об утверждении плана мероприятий,

направленных на принятие дополнительных мер по снижению гибели несовершеннолетних на пожарах  и водных объектах на территории  муниципального района Камышлинский на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и  территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях реализации мероприятий, направленных на снижение гибели несовершеннолетних на пожарах  и водных объектах,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый план  мероприятий, направленных на принятие дополнительных мер по снижению гибели несовершеннолетних на пожарах  и водных объектах в муниципальном районе Камышлинский на 2020 год  (далее – План).

2.Рекомендовать ответственным исполнителям обеспечить своевременную реализацию мероприятий Плана.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия».
4. Разместить    настоящее   Постановление   на   официальном   сайте      Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.

5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой
6. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального района                                                   Р.К. Багаутдинов

Р.К. Мингазов
3-34-34
_285732948.doc
[image: image1.png]